
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 09 грудня 2016  № 7/13-383 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу ліквідаторам аварії на ЧАЕС в розмірі 

1000 (тисяча)грн. громадянам: 

 Баклажкову Валерію Петровичу, с. Білосарайська Коса, вул. 

Курортна, 13; 

 Греку Павлу Федоровичу, с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 234; 

2. Надати матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі 1000 (одна 

тисяча) гривень громадянам: 

  Зімницька Наталя Володимирівна, с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха, 228г; 

 Новікова Валентина Павлівна, с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха,138-б; 

 Іщенко Ніна Олександрівна, с. Мелекіне, вул. Азовська ,8; 

 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень для 

придбання твердого палива громадянам:   

 Дученко Катерині Пантеліївні, с. Портівське, вул. Шкільна, 7; 

 Золотарьовій Тетяні Євгенівні, с. Глибоке, вул. Тополина, 12/2; 

 Сухотченко Катерині Володимирівні, с. Білосарайська Коса, вул. 

Курортна,7; 

 Борисенко Валентині Іванівні, с. Портівське, вул. Сонячна,1/2; 

 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1900 (одна тисяча дев’ятсот ) 

гривень на лікування дружини 

  Шпак Володимиру Федоровичу, с. Мелекіне, пров. Шкільний, 6; 

5. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Секретар сільської ради     М.Ю. Федоткін 


